PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.741.363/0001-87

CC

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

Of. 03/2022 – GAB
Jardim Alegre, 12 de janeiro de 2026.

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as)
Câmara Municipal de Jardim Alegre - PR

Venho, mui respeitosamente, diante do contido no art. 86, §1º, da Lei Orgânica
do Município de Jardim Alegre, INFORMAR a Vossas Senhorias, que pretende gozar
férias no período de 20/01/2026 a 30/01/2026.

Sendo o que havia para o momento, aproveito o ensejo para declinar votos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,

____________________
Moises Lnortovz dos Santos

Prefeito Municipal

		2026-01-12T11:15:18-0300
	MOISES LNORTOVZ DOS SANTOS:00380760983